[image: Советский р-н (герб)2[1]]
СОВЕТ
депутатов Советского городского округа
 Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

28 июня 2023 г.                                                                                                № 76
г. Зеленокумск

О предоставлении Федеральному казенному учреждению «Военный комиссариат Ставропольского края» в безвозмездное пользование имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 03 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановлении Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г.                  № 616», Уставом Советского городского округа Ставропольского края, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Советского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 29 мая 2018 г. № 135, Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: P15]1. Предоставить Федеральному казенному учреждению «Военный комиссариат Ставропольского края» в безвозмездное пользование муниципальное имущество, согласно приложению.
2. Администрации Советского городского округа Ставропольского края заключить договор безвозмездного пользования с Федеральным казенным учреждением «Военный комиссариат Ставропольского края» на имущество, указанное в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Советского городского округа
Ставропольского края					                         Н.Н. Деревянко

Утвержден
 решением Совета депутатов
 Советского городского округа
Ставропольского края
от 28 июня 2023 г. № 76

Перечень
муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Единица
измерений
	Цена
(руб.)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Видеорегистратор цифровой XVR1A04
	1
	шт.
	11 500,00
	11 500,00

	2.
	Видеокамера ST-2004 (2.8 mm) 2mp
	1
	шт.
	4 000,00
	4 000,00

	3.
	Видеокамера ST-2003 (2.8 mm) 2mp
	2
	шт.
	4 180,00
	8 360,00

	4.
	Жесткий диск 2Tb WD Purple
	1
	шт.
	10 500,00
	10 500,00

	5.
	Монитор размер 23,8 разреш.дисп. 1910х1080, 16:9
	1
	шт.
	13 000,00
	13 000,00

	6.
	Блок питания 12В/5АМ
	1
	шт.
	3 000,00
	3 000,00

	7.
	Соединение BNC
	9
	шт.
	60,00
	540,00

	8.
	Сетевой фильтр
	1
	шт.
	1 750,00
	1 750,00

	9.
	Кабель КВК 2*0,75
	50
	м.
	47,00
	2 350,00

	ИТОГО:

	55 000,00

image1.png